
Ogłoszenie nr 500222672-N-2018 z dnia 17-09-2018 r. 

Wójt Gminy Sochaczew: Remont drogi gminnej w 
miejscowościach Rozlazłów, Kąty - II etap 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 607446-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Wójt Gminy Sochaczew, Krajowy numer identyfikacyjny 000546710, ul. Warszawska  115, 96-500   Sochaczew, 
woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 46 8642625, 8462600, e-mail gminasochaczew@sochaczew.org.pl, faks 
46 8642602.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Remont drogi gminnej w miejscowościach Rozlazłów, Kąty - II etap 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
D.271.17.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn.: Remontu drogi gminnej w miejscowościach 
Rozlazłów, Kąty dł. 940 mb – II etap . 2. Zakres robot: 1) roboty przygotowawcze, 2) roboty rozbiórkowe, 
sfrezowanie nawierzchni bitumicznej, 3) remont wgłębny nawierzchni 4) wykonanie kompletnego ścieku 
pochodnikowego 5) remont ścieków pochodnikowych i skarpowych 6) nawierzchnie – wiążąca i ścieralna, 7) 
regulacja urządzeń podziemnych, 8) wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45110000-1 
 
Dodatkowe kody CPV: 45230000-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 

unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z 



dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, 

jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z 

zastrzeżeniem pkt 2 i 3. W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do 

dnia 12.09.2018r. do godz. 12:00 nie wpłynęła żadna oferta. Mając powyższe na względzie 

uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej. 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  

 


